

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG284879
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-11-15T17:48:52

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-22-024 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

MANUEL DIAZ NUM. 125

COL. ABASTOS C.P. 78390

SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | ruta | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|---------|------------|-------|---------------------|--------------------------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| K | CARSO ECOD | 82451 | 43356 | 55 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 18 | 88 | 518 | 113 V | 935 | 028 | P | 167010012001 |

| CLAVE | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | PORC. | DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA |
|--|-----------------|---------------------|-------|------------|-----|---|----------|--------|--------|-------|-------|-----------|-----------|-----------|
| MR 90621 | 7501943487598 | HIG JUM SCOTT 500MT | 500 | 6 | | C | 100 | 448.67 | 114369 | 24.04 | +11 | | 303.33 | 30,333.00 |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 30,333.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,853.28 | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92231 | 7501017381623 | TINT SANITAS 100H | 100 | 20 | BCO | C | 300 | 225.37 | 114369 | 20.72 | +11 | | 159.03 | 47,709.00 |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 47,709.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,633.44 | | | | | | | | | | | | | | |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA | | | | | | | | | | | | | 400 | 78,042.00 |
| TOTAL IVA 16: | | | | | | | | | | | | | 12,486.72 | |
| TOTAL VENTA: | | | | | | | | | | | | | 90,528.72 | |

(NOVENTA MIL QUINIENTOS VEINTIOCHO PESOS 72/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-DIC-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *
 90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

FOLIO FISCAL: 8F445D24-DEC5-441D-8826-BB9A30ED7154

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

d7AAXMT+ydpmFf6cZvEsNPeaXc7tV50ZWadNXyMm8gk8T5dWrYBy0jvyVTHgVIQIoO7OzKMBwxIxiUs4L8k3zCj+NNfq
 +8dASNUMnt1zIzDvfq90agYXRFdsoCanVHfaCM4M1rBb71kI3wctQpDasvuOPhiJbsxaT3xt57e6rnCgMC4yhQw6V17A+brexNwNqHCmvIWyjAlQsQa3YynbieXH
 +9puzbLEBDMQcwzselu5KD0CmbDoKcwmQiFg3c+aZYpke7Zp6aDeU/Z858wqnjXV7pj4c7f8wflVKovA7A+btPiO+9Z24wtsldsdZFCJZioOQF7YgzLszDW2NgtTCQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

OkZD8jbhfc+/NBf5bvXx6KIhtgsY7Gpy3f6RyG9KlVGZ8jFLvE/zncaxRdtB+Gwfdp4Ftihvzt7SQLk00muCzk7zOHR4zp+GMjGoSoEEVyoZgI3y6ixrP7x0Sxnjgl7eL81Be
 +83TYr0KnEstaluJ4WqmIlap5TzN9Eeb0Gavs8c9QewnwjzKSOeyH3Z/WI+kXi3Ht5mIwGwgxmFuoyyCxu2sTqjQyfdBW8hcMy26GXLsQ02H9bma3EN
 +NXE6SBOWSTY/o6rEXwMabznWt0YFSduKXwVcjkVvnBnysqmwBcNUF*2IMNKA9MqfCMC0k0ghg+hkNF8uPHL6PNgkA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|8F445D24-DEC5-441D-8826-BB9A30ED7154|2020-11-15T17:49:17|EEL961104G96|d7AAXMT
 +ydpmFf6cZvEsNPeaXc7tV50ZWadNXyMm8gk8T5dWrYBy0jvyVTHgVIQIoO7OzKMBwxIxiUs4L8k3zCj+NNfq
 +8dASNUMnt1zIzDvfq90agYXRFdsoCanVHfaCM4M1rBb71kI3wctQpDasvuOPhiJbsxaT3xt57e6rnCgMC4yhQw6V17A+brexNwNqHCmvIWyjAlQsQa3YynbieXH
 +9puzbLEBDMQcwzselu5KD0CmbDoKcwmQiFg3c+aZYpke7Zp6aDeU/Z858wqnjXV7pj4c7f8wflVKovA7A+btPiO+9Z24wtsldsdZFCJZioOQF7YgzLszDW2NgtTCQ==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-11-15T17:49:17

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 123082

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

